
1 
 

 
Dohoda o zrušení  S M L O U V Y   O   D Í L O 

 

 č. objednatele: 05/14/2296/16 
  
uzavřené dne 19.10.2016 (dále jen „Smlouva o dílo“), kterou uzavírají  ve smyslu  
ust. § 1981 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“) smluvní 
strany:  
 

Objednatel: Město Třebíč 
 Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupený:  Mgr. Pavlem Krausem, vedoucím odboru správy majetku 

a investic města k podpisu této smlouvy je oprávněn na základě 
čl. 17, odst. 15, písm. k) organizačního řádu Městského úřadu 
v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2014, schváleného radou 
města na 37. schůzi dne 03.12.2013. 

IČ: 00290629 
bank. spojení: KB Třebíč, č. ú. 329711/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: DISprojekt s. r. o. 
 Havlíčkovo nábřeží 37, 674 01 Třebíč 
zastoupený: Ing. arch Jaroslavem Hobzou, jednatelem 
ve věcech tech.: Ing. arch. Milanem Grygarem 
IČ: 60715227 
DIČ: CZ60715227 
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vl. 15988 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
                                     

 
1.   Zánik smlouvy  

1.1. S ohledem na změnu skutečností, které nastaly po podpisu Smlouvy o dílo,  
se smluvní strany výslovně dohodly na jejím zrušení. Důvodem je nutnost provedení 
změny rozhodnutí o umístění stavby. 

 Smlouva  o dílo  se zrušuje a tedy zaniká dnem 06.12.2016.  

1.2. Smluvní strany se výslovně tímto dohodly, že v souvislosti s uzavřenou Smlouvou  
o dílo a jejím zrušením nepřísluší žádné ze smluvních stran jakákoliv náhrada  
a že zrušený smluvní vztah je mezi nimi zcela vypořádán. 

 
2.  Závěrečná ustanovení 

2.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,  
tj. dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 06.12.2016. 

2.2. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel  
a 1 zhotovitel. 

2.3. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně 
a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této dohodě.  

2.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená dohoda byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené městem Třebíčí, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu. Smluvní 



2 
 

strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této dohodě budou 
zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, 
uvedené ve výše uvedené dohodě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu  
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.5. Tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv.   

2.6. O uzavření této dohody rozhodl za objednatele Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru 
správy majetku a investic města, Městského úřadu v Třebíči, k rozhodnutí  
je oprávněn na základě čl. 17, odst. 15, písm. k) organizačního řádu Městského 
úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2014, schváleného radou města  
na 37. schůzi dne 03.12.2013. 

 
 
 
 

V Třebíči dne 06.12.2016 V Třebíči dne 06.12.2016 
 
za objednatele: za zhotovitele: 
 
 
 
 
......................................... ......................................... 

Mgr. Pavel Kraus Ing. arch. Jaroslav Hobza 

vedoucí odboru jednatel 
správy majetku a investic města 


